

3233 2222 2222 3054



POWER LINE ELECTRICALS

(Class I Government Electrical Contractor & Plumbing Works)

Near St. Ann's Convent, Virajpet Road, **SIDDAPUR** - 571253, S. Kodagu

Prop : Sarfudeen

RefNo : 52

Date: ...8/11/22

ಇವರಿಗೆ

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ಬಿ)
ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಜಾಲನೆ ವಿಭಾಗ,
ಸೆಸ್ಟ್ ಮಡಿಕೇರಿ.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ' ಕಾಮಗಾರಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮಾರ್ಗದ ವಿಸ್ತರಣೆ/ಪರಿವರ್ತಕ ಅಳವಡಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿ ಮಾಡಲು ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ'

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿ ವಿರಾಜಪೇಟೆ ಉಪ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಈ ಕೆಳಗಿನ ನಮೂದಿಸಿರುವ ವಿದ್ಯುತ್ ಮಾರ್ಗದ ವಿಸ್ತರಣೆ/ಪರಿವರ್ತಕ ಅಳವಡಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು 'ಕಾಮಗಾರಿ ಗುತ್ತಿಗೆ' ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡುವಂತೆ ಕೋರುತ್ತೇನೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಾಮಗಾರಿ ವಿವರ	ಕಾರ್ಯಾಧೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ	ಲೇಬರ್ ಮೊತ್ತ
1	Estimate for Aps to Domestic Lighting installation in favour of Smt.M.P.Meemashi W/o Rajesh, Kavadi Village post, Comes Under Ammathi Section, Virajpet Sub division.	C-19142 Date:10.08.2022	56148



ಮೈತ್ರಿ ಸರ್ಕಾರದ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ
ಕಾರ್ಯದ ಸಾಮಗ್ರಿ ಒಳಪಡಿಸಿದೆ
ನಿ.ನಿ. ಉಪವಿಭಾಗ



CHIAMUNDESWARI ELECTRICITY
SUPPLY CORPORATION LTD

(A Govt. of Karnataka undertaking)

CESC, Virajpet subdivision

Web Site : <https://cesemysore.karnataka.gov.in/>

RECOMMENDATION FORM FOR AWARDING WORK ON LABOUR CONTRACT

To,
Executive Engineer(Ele),
O&M division CESC,
Madikeri Division

Sir,
Sub : Awarding of work on labor contract basis

Ref : 0121

Ref Date: 08/11/2022

I Wish to recommend for awarding the works detailed here under in favour of **POWER LINE ELECTRICALSSIDDAPURA VILLAGE VIRAJPETE 1CL15241MDK** on labour contract basis as per standard terms and conditions of the Board.

Name of the Work : Service Connection
WorkOrder No : C-19142 / 3233222230059 dated 10/08/2022
Work Account Code : 14.4007

Estimate Part: A		Estimate Part Description : EXTENSION OF LT LINE						
Sl. no	Item Code	Item Name	UOM	Quantity	Labour Charges	Total Labour Charges	Load/unload qty	Load/unload charge
1	279020	11kV Horizontal X Arms Mild Steel(MS)	No	2.00	122.00	244.00	2.00	0.00
2	279140	Anchor Rod using 12mm rounds/Guy Rod - MS	No	1.00	448.00	448.00	1.00	0.00
3	279092	HT ST Support 50x6mm Flat - MS	No	2.00	81.00	162.00	2.00	0.00
4	91260200	Loading and unloading of 9 mtr RCC PSCC poles (loading of poles to vehicles at stores and unloading at worksnot)	No	3.00	106.00	318.00	3.00	0.00
5	279014	LT 4 Pin x Arms MS	No	4.00	122.00	488.00	4.00	0.00
6	200006	PSC Pole - 9 Mtr Long- 200 Kg WL	No	2.00	1,341.00	2,682.00	2.00	0.00
7	284108	Rabbit ACSR	Km	0.28	3,299.00	930.32	0.28	0.00

8	200105	RCC Pole - 9 Mtr Long- 145 Kg WL	No	1.00	1,341.00	1,341.00	1.00	0.00
Sub Total					6,613.32			

Total Labour Charge :	6,613.32
-----------------------	----------

ESI & PF 17.75% of Labour & loc.Allw	:	1,173.86
CGST 09% of Labour & locality	:	595.20
SGST 09% of Labour & locality	:	595.20
Total Labour Charges	:	2,364.26

Special Locality Charges	:	2975.99
Break Down Charges	:	0.00
Additional Labour Charges 10% of Total LabourCharges)	:	0.00
Calamity Charges(45% of Total Labour Charges)	:	0.00
Head Load Charges	:	0
Transportation Cost	:	799.48
Total Other Labour Charges	:	3,775.47
Grand Total	:	12,753.05

Grand Total in words	:	RUPEES TWELVE THOUSAND SEVEN HUNDRED FIFTY-THREE ONLY
----------------------	---	---

ESI Account No	:	000000000
EMD Reciept Date	:	02/12/2011
EPF Account No	:	10000552949MYS
EMD Reciept No	:	390299
EMD Amount	:	5,000.00

Asst Executive Engineer(Ele)
O&M Sub division CESC,
Virajpet

Junior/Asst Engineer(Ele)
O&M Section,
AMMATHI

